平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年３月期の連結業績については、前回発表時(平成26年２月10日)には内航事業の好調を主要因として最終利益
は確保できるものとしておりましたが、第４四半期の外航事業・港運事業において業績が予想を下回ったことと、税率変更
他による繰延税金資産の取崩もあって当期純損失が発生する見込みとなりました。

（注）本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成26年5月1日
各 位

上場会社名 兵機海運株式会社
代表者 代表取締役社長 大東 洋治
（コード番号 9362 ）
問合せ先責任者 取締役財務部長 田中 康博
（TEL 078-940-2351）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ，平成26年２月10日に公表いたしました平成26年３月期（平成25年４月１日～
平成26年３月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,000 220 140 10 0.68
今回修正予想(B) 14,000 210 150 △60 △5.30
増減額(B-A) ― △10 10 △70
増減率(%) ― △4.5 7.1 ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

12,621 51 56 8 0.73

以 上